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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

1
3
81
8

82

159

67

10
101
118
124
187

1337
103
1319
166

13
178
161
148
149
186

1304

D'HAENNE FRANCOIS
STUCK YOANN
DEPERRAZ STEPHANE
BREMONT ARNAUD
DERAGNE PIERRE-LOIC
CHIRAT JEAN-MARC
GALLEE SEBASTIEN
MALVINO JULIEN
COUCHOUD FABRICE
MORIN OLIVIER
PEYROT FREDERIC
ENDEWELT RAPHAEL
GAZULLACEDRIC
GORCE JOSSELIN
PADILLAFRANCOIS
VALLONE DANIEL
EPALE TANGUY
RUIZ PATRICK
MATHIEU JEAN CLAUDE
COQUARD ALINE
NAUJAC GILLES
MARCANDELLA CHARLES
LE FEVRE CHRISTOPHE
LECOANET DAVID
OLARIA YANN

QUENTIN VINCENT

Team SALOMON

PATAGONIA

TEAM BANFI/ ENDURANCE SHOP

TEAM TRAIL LES TIMBRES
Team socquet sport
TRI Villefranche

EA CHAMBERY

Faucigny Athletic club

LES TIMBRES
TEAM BANFI
Team Endurance Shop / TRACE DE
TRAIL
EOL

The Flying Carpettes TEAM

RAMS
TCN

TCN

SEM(1)
SEM(2)
SEM(3)
SEM(4)
VEM(1)
SEM(5)
SEM(6)
SEM(7)
SEM(8)
SEM(9)
SEM(10)
SEM(11)
SEM(12)
SEM(13)
VEM(2)
VEM(3)
SEM(14)
VEM(4)
VEM(5)
SEF(1)
VEM(6)
VEM(7)
SEM(15)
VEM(8)
VEM(9)

VEM(10)

05:57:01
06:18:17
06:40:39
06:45:13
06:47:06
06:50:38
06:53:31
06:54:23
06:57:55
07:01:30
07:25:00
07:26:47
07:28:35
07:28:51
07:38:04
07:43:19
07:44:36
07:46:43
07:50:26
07:53:04
07:53:58
07:57:26
07:58:26
07:59:32
08:03:26

08:04:56

00:33:11
00:33:10
00:34:58
00:34:58
00:36:41
00:35:07
00:34:58
00:37:08
00:34:59
00:35:42
00:37:10
00:37:09
00:37:17
00:36:12
00:37:12
00:36:39
00:37:30
00:39:13
00:36:16
00:39:39
00:38:48
00:37:30
00:39:12
00:37:10
00:41:25

00:41:46

18
16

20

19
11
21
34
10
38
30
22
33
17
57

62

N

[N

A N W W O

13
12
14

15

14

13

20

26

29

03:47:45
03:47:46
04:07:28
04:00:03
04:09:03
04:08:52
04:11:38
04:19:45
04:11:14
04:14:40
04:26:19
04:34:11
04:29:21
04:26:49
04:36:53
04:39:04
04:48:08
04:48:03
04:38:54
04:48:37
04:32:30
04:48:27
05:01:05
04:41:23
04:49:39

04:50:41

AN

o o o @ w

11
15
13
12
16
18
22
21
17
24
14
23
32
20
25

27

[En

10
13
12

1

10

05:03:34
05:19:05
05:35:00
05:42:04
05:44:01
05:43:49
05:50:12
05:50:45
05:51:12
05:50:10
06:12:04
06:19:08
06:19:07
06:16:39
06:22:47
06:28:37
06:37:33
06:33:16
06:33:10
06:38:25
06:35:38
06:38:43
06:48:27
06:37:54
06:41:41

06:43:45

15/04/2014 16:19

11
14
13
12
15
16
20
18
17
22
19
23
26
21
24

25

A W0WDN

10
13
12

1

10

63km

177



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
a2
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51

52

29
162
1313
26
184
53
144

1318
48
101
132
181
100
137
37
183
129
1326
138
38

1322
147
71

33

BERNIER RAPHAEL
MARCHAND MICHEL
RIVOIRE REMY
BAZOUD STEPHANE
NOWAK CHRISTOPHE
CATHERIN CHRISTOPHE
LAPALU CEDRIC
BOY LUDOVIC
RUFFIER MONET NICOLAS
BURATIGILLES
PASSAQUAY FLORIAN
ISABELLAFREDERIC
NICHOLLS ADAM
DURAND SEBASTIEN
JEANNETEAU AXEL
BLUY ANTOINE
NOWAK BEATA
HENNEQUIN JEAN FABIEN
SCHWARTZENTRUBER ARNAUD
JOLY PHILIPPE
BOLVY LAURENT
CIBAUD AUDREY
SALLET PIERRE
LAURY MARC
DALERY JEAN CHRISTOPHE

BESSY PHILIPPE

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

PANTHE'LIONS

Saéne Mont d'Or Nature

Association BSP
CLUB ALPIN DU LEMAN
LES TRAINES LAGROLLE

TCN

TRAILOUTDOORG69

FOULEE MUROISE

ECA

Beaujo'aventure trail

raid Light Team

ESM(1)
SEM(16)
SEM(17)
VEM(11)
SEM(18)
SEM(19)
SEM(20)
SEM(21)
VEM(12)
VEM(13)
SEM(22)
VEM(14)
VEM(15)
SEM(23)
SEM(24)
SEM(25)

SEF(2)
SEM(26)
VEM(16)
VEM(17)
SEM(27)

SEF(3)
VEM(18)
VEM(19)
SEM(28)

VEM(20)

08:11:15
08:13:07
08:15:13
08:16:42
08:18:27
08:18:50
08:19:49
08:19:49
08:23:10
08:23:37
08:25:02
08:26:56
08:28:30
08:29:07
08:29:42
08:29:58
08:30:43
08:30:50
08:31:26
08:31:38
08:32:02
08:32:43
08:33:42
08:34:23
08:34:41

08:34:41

00:46:41
00:36:50
00:38:15
00:45:35
00:39:38
00:41:48
00:41:51
00:40:56
00:37:50
00:43:18
00:47:00
00:40:54
00:39:58
00:45:12
00:38:09
00:39:38
00:41:44
00:47:59
00:38:37
00:41:53
00:40:55
00:41:48
00:37:01
00:43:37
00:43:32

00:41:16

110
13
25
98
36
65
68
51
23
83

117

39
94
24
37
60
125
26
70
49
67
14
86
85
54

1
10
17
51
21
30
31
27
8
a2
46
21
16
39
16
22
2
49
9
34

26

43
37

24

05:01:18
04:50:11
04:39:52
04:59:40
04:55:16
05:16:05
05:04:11
05:06:48
04:53:50
05:10:56
05:16:23
05:04:35
05:03:48
05:13:58
05:06:45
05:04:58
05:10:33
05:14:03
04:56:44
05:07:40
05:04:09
05:12:38
05:01:42
05:20:15
05:02:21

05:06:19

33
26
19
31
29
62
40
48
28
55
63
43
37
58
a7
45
52
59
30
49
39
57
34
71
35
46

1
16
14
13
17
29
21
26
11
26
30
19
16
27
25
24
2
28
12
21
20
3
14
32
19

20

06:52:45
06:51:53
06:48:35
06:51:05
06:58:25
07:02:52
07:00:27
07:01:04
06:53:21
07:03:31
07:07:07
07:05:48
07:04:57
07:11:38
07:07:15
07:09:33
07:07:19
07:07:55
07:00:00
07:10:28
07:00:43
07:09:26
07:07:33
07:12:57
07:04:30

07:08:21

15/04/2014 16:19

30
29
27
28
32
37
34
36
31
38
42
a1
40
53
43
50
a4
46
33
51
35
49
45
55
39
a7

1
17
16
11
18
22
19
21
12
14
24
16
15
28
25
27
2
26
13
20
20
3
17
23
23

18

63km

217



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78

107
170
1308
126
134
1331
1332
117
123
45
182
83
112
1342
1312
40
176
65
1336
154
9%
95
1334
1338
180

199

FERNANDEZ CARLOS

MONBARON ETIENNE

RAYNARD JEAN MARC

GOULET PASCAL

JACOUD YVES

SOULAS REJANE

SOULAS ZOTOS NELLY

GAUDET VINCENT

GONIN MARC

LACROIX SYLVAIN

NOGALES AMALIO

DE-SOLAJEAN LUC

GAILLET MATHIEU

ZOTOS PHILIPPE

RIDET CHRISTOPHE

BOSGIRAUD XAVIER

MORVAN GILLES

COMBIER LAURENT

TROUBETZKY SYLVAIN

LICAJ IDLIR

DUHAMEL THOMAS

DUHAMEL EMELINE

VIELMONT JEAN-LUC

VINCENT ALEXIS

NEYROLLES PHILIPPE

PONCET PATRICK

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

RAMS

The Flying Carpettes TEAM

The Flying Carpettes TEAM

ACVS

Beaujo'aventure trail

MJC MONPLAISIR TRAIL

The Flying Carpettes TEAM

MSATRI

TCN

PONTAULT AAC

POMPIERS VOLONTAIRE

VEM(21)
VEM(22)
VEM(23)
VEM(24)
VEM(25)
VEF(1)
VEF(2)
SEM(29)
VEM(26)
VEM(27)
VEM(28)
VEM(29)
SEM(30)
VEM(30)
VEM(31)
SEM(31)
VEM(32)
VEM(33)
SEM(32)
SEM(33)
SEM(34)
SEF(4)
VEM(34)
SEM(35)
VEM(35)

VEM(36)

08:34:55
08:37:19
08:39:35
08:40:29
08:40:51
08:40:55
08:40:56
08:41:29
08:42:18
08:45:11
08:47:30
08:48:00
08:49:28
08:50:42
08:50:57
08:55:32
08:57:10
09:00:33
09:01:49
09:01:49
09:02:49
09:02:50
09:05:31
09:07:10
09:07:24

09:09:23

00:44:07
00:44:08
00:39:30
00:38:45
00:45:46
00:40:53
00:41:16
00:42:57
00:41:55
00:41:48
00:41:48
00:38:47
00:39:10
00:41:15
00:38:46
00:40:27
00:48:55
00:46:42
00:41:54
00:41:54
00:46:07
00:46:06
00:44:36
00:43:26
00:47:16

00:41:41

90
91
35
27
103
a7
55
79
73
64
66
29
32
53
28
a2
139
111
71

108
106
92
84
120

59

45
46
15
10
55

35
35
31
32
12
19
23
11
24
69
56
32
33

43

47

36

63
27

05:14:40
05:10:35
05:02:35
05:10:55
05:03:50
05:20:49
05:20:50
05:17:07
05:19:33
05:09:58
05:20:22
05:18:16
05:04:57
05:21:33
05:10:57
05:04:23
05:36:21
05:26:12
05:19:05
05:19:08
05:25:21
05:25:21
05:31:51
05:23:06
05:37:48

05:24:00

61
53
36
54
38
73
74
64
70
50
72
67
a4
76
56
a1
93
85
68
69
82
83
87
78
95
80

29
24
15
25
17

31
31
22
33
30
23
34
27
22
45
39
34
35
38

41

37

46

37

07:12:50
07:15:18
07:08:38
07:15:35
07:10:33
07:22:53
07:22:54
07:16:13
07:18:04
07:19:34
07:24:25
07:27:07
07:16:21
07:23:06
07:20:18
07:14:33
07:35:05
07:33:09
07:31:29
07:31:30
07:32:59
07:33:00
07:35:14
07:29:08
07:45:43

07:35:51

15/04/2014 16:19

54
57
48
58
52
65
66
59
61
63
68
69
60
67
64
56
77
76
71
72
73
75
78
70
89
79

22
24
19
25
21

30
26
27
30
31
31
29
28
29
34
33
34
35
36

35
33
43

36

63km

317



79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103

104

89
32
146
195
1306
1324
1301
28
1307
79
113
130
135
171
55
52
120
19
177
119
1302
98
97
1314
1321

102

DOBY SERGE
BERTHOLON CECILE
LATOUCHE CLEMENT

PETIT GILLES
RAGINEL JEAN-LUC
SAUZAY JEROME
POYET GUILLAUME
BERNARD SEBASTIEN
RASQUIN GUILLAUME
DELANNOY THOMAS
GALARNEAU ROXANNE
HYVERNAT MARTIAL
JACQ PASCAL
MONTESSUIS HERVE
CAZE PIERRE ANDRE
CASSARD CHRISTOPHE
GENETIER FABIEN
ANDRE BRUNO
MOTYL PATRICK
GEISER CHRISTOPHE
PRON BENJAMIN
DUPERRON PATRICK
DUPERRON JEAN LUC
RIVOIRE XAVIER
SALLAIS DAMIEN

ENON FABIEN

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

Raid eurosportif de Brignais

KIKOUROU

TCN

POMPIER ARGENTEUIL

BUREAU VERITAS

The Flying Carpettes TEAM

TEAM CC RACING

ACAP PRESSINS / TEAM
RAIDLIGHT

RAIATEA RUNNING

TEAM RAIDLIGHT

VEM(37)
SEF(5)
SEM(36)
VEM(38)
VEM(39)
VEM(40)
SEM(37)
VEM(41)
SEM(38)
SEM(39)
SEF(6)
VEM(42)
VEM(43)
VEM(44)
VEM(45)
VEM(46)
VEM(47)
VEM(48)
VEM(49)
VEM(50)
SEM(40)
VEM(51)
VEM(52)
VEM(53)
SEM(41)

SEM(42)

09:10:39
09:11:00
09:12:30
09:12:56
09:14:28
09:16:06
09:19:24
09:20:35
09:20:35
09:20:36
09:23:54
09:24:39
09:30:23
09:34:42
09:35:09
09:36:01
09:37:15
09:37:15
09:39:29
09:41:36
09:41:56
09:42:24
09:42:25
09:45:25
09:46:25

09:47:13

00:45:20
00:42:18
00:42:10
00:40:55
00:49:44
00:45:24
00:46:13
00:41:18
00:41:11
00:40:01
00:43:38
00:42:38
00:40:13
00:49:45
00:41:52
00:42:58
00:42:04
00:47:12
00:45:36
00:46:57
00:48:36
00:40:46
00:40:46
00:48:14
00:40:49

00:43:39

95
76
75
50

151

109
56
52
40
87
77
41
152
69
80
74
119
100
114
135
45
a4
126
46

88

49

34
22
78
50
44
25
28

23

37
17
79
33
39
36
62
52
59
55
20
19
66
25

38

05:35:48
05:25:20
05:17:16
05:26:26
05:51:04
05:04:24
05:32:28
05:25:26
05:17:56
05:21:08
05:55:02
05:23:21
05:22:09
05:51:04
05:40:18
05:31:52
05:39:24
05:37:58
05:33:38
05:43:25
05:37:47
05:14:17
05:10:06
05:53:08
05:40:29

05:55:40

92
81
65
86
111

89
84
66
75
115
79
7
110
99
88
98
96
90
102
94
60
51
114
100

116

44

32
40
61
18
39
38
33
36

36
35
60
50
a2
49
a7
43
52
41
28
23
64
42

43

07:37:50
07:40:13
07:18:55
07:41:37
07:52:35
07:33:00
07:47:31
07:42:34
07:38:35
07:42:14
07:58:55
07:39:19
07:46:13
07:57:03
08:00:53
07:58:48
08:00:53
07:58:49
08:01:31
07:59:53
08:01:32
07:42:05
07:40:52
08:09:34
08:07:23

08:13:23

15/04/2014 16:19

80
83
62
85
92
74
91
88
81
87
%
82
90
93
98
94
99
95
100
97
101
86
84
105
103

109

37

32
40
45
32
39
a2
37

38

38
a4
46
50
a7
51
48
52
49
40
a1
39
55
41

42

63km

417



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

160
86
76
108
46
105
90
1317
30
93
133
1339
94
1303
51
50
23
31
43
141
188
153
92
140
1335

64

MANCON JEAN LUC
D'HAENE DOMINIQUE

DE NAILLY VERONIQUE

FONTAINE MARIE-CHRISTINE

BRICE ERIC

FALLOU STEPHANE

DONZALLAZ JEAN CLAUDE

RUCHON SYLVAIN

BERRARD STEPHAN

DUBOST PATRICK

ISOTTON FRANCK

WEISBUCH ALEXANDER

DUFLOT ALEXANDRE

PUPIER CEDRIC

CASELLES ANTONIO

BUSSOD HERVE

BALTHAZARD CEDRIC

BERTHILLOT DAMIEN

BOUTTE SEBASTIEN

KOLACZEK LUDOVIC

PALANCHON MICKAEL

LHERMET JEAN MARC

DOUCET DAVID

JUPPET FREDERIC

TEJEDOR DAVID

COLPART PATRICK

ESL Ternay

ESL Ternay

AZVEL

BRON'ZAMIS

LES TRAILERS DU MOLE

TCN

FFA/T235982 / LES TRAINES LA
GROLLE

FREE IRON TEAM

VEM(54)
VEM(55)
VEF(3)
VEF(4)
VEM(56)
VEM(57)
VEM(58)
SEM(43)
VEM(59)
VEM(60)
VEM(61)
VEM(62)
SEM(44)
VEM(63)
VEM(64)
VEM(65)
SEM(45)
SEM(46)
SEM(47)
SEM(48)
SEM(49)
VEM(66)
VEM(67)
VEM(68)
SEM(50)

VEM(69)

09:48:05
09:48:20
09:48:49
09:48:49
09:51:25
09:52:05
09:53:20
09:57:32
09:58:17
09:59:03
09:59:48
09:59:48
10:01:07
10:01:55
10:06:06
10:08:04
10:08:22
10:08:33
10:09:17
10:12:10
10:13:57
10:15:34
10:15:34
10:15:55
10:15:56

10:16:18

00:41:45
00:44:54
00:45:34
00:45:35
00:43:57
00:48:36
00:42:51
00:49:00
00:47:40
00:46:46
00:49:25
00:49:24
00:48:45
00:40:35
00:49:52
00:43:01
00:45:57
00:39:01
00:48:32
00:46:00
00:49:36
00:47:00
00:50:36
00:47:46
00:47:47

00:51:49

61
93
97
99
89
134
78
140
122
113
148
146
137
43
155
81
104
31
131
105
150
118
163
123
124

167

28

48

a4
68
38
59
64
58
76
74
57
18
82
40
40
18
52
a1
60
61
86
65
48

88

05:38:31
05:42:44
05:57:01
05:57:04
05:49:35
05:49:34
05:56:24
06:06:23
05:59:29
06:00:22
05:49:27
05:49:27
06:02:13
06:03:02
06:10:20
05:47:57
06:06:49
05:34:38
06:10:36
05:58:05
06:15:29
05:59:32
05:50:51
06:06:51
06:06:54

06:00:46

97
101
118
119
108
107
117
134
122
125
105
106
127
129
139
103
135

91
140
121
145
123
109
136
137

126

48

51

58
57
65
51
67
69
55
56
46
71
74
53
52
40

54

56
68
59
72
53
70

08:06:51
08:09:23
08:15:54
08:16:25
08:10:31
08:12:52
08:12:59
08:31:52
08:19:08
08:18:52
08:17:26
08:17:26
08:26:47
08:22:20
08:32:51
08:15:29
08:28:57
08:28:54
08:28:12
08:20:35
08:33:41
08:25:01
08:25:01
08:35:34
08:32:28

08:30:35

15/04/2014 16:19

102
104
111
112
106
107
108
129
116
115
114
113
122
118
133
110
126
125
124
117
134
121
120
135
131

128

53
54

56
57
58
50
63
62
61
60
a4
64
70
59
48
a7
46
43
52
67
66
71
51

68

63km
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131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156

174
198
1309
25
152
110
1305
36
80
1320
173
179
49
57
24
69
22
35
131
155
156
125
61
1325
164

172

MOREL DIDIER
PIRON HUBERT
REY MICKAEL
BAZOUD FREDERIC
LESCOEUR ROMAIN
FROUIN GERARD
QUERAUX JACKY
BLAIS PASCAL
DENOUAL RONAN
SABRAN-BERTIN DELPHINE
MOREIRALUDOVIC
NEVADO PIERRE
BURG FREDERIC
CHARDIGNY JEAN CHRISTOPHE
BANON SANDRINE
CUTIN MATTHIEU
BALLINI YVAIN
BIGOU DAMIEN
INGLEBERT LAURENT
LORMANT CHRISTIAN
LORMANT DAVID
GOUJON PATRICE
COHENDY GERALD
SAVATIER XAVIER
MARTIN IRENE

MONTI CAVALLI MICHEL
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VTTRAIL DEDENTE

PANTHE'LIONS

ENTENTE POITIERS ATHLE 86

EPA86

TEAM RAIDLIGHT

ECA

TEAMANSYS

RUNIN' ANGENIEUX

219013 / ASCUL

La Foulée Muroise

VEM(70)
VEM(71)
SEM(51)
SEM(52)
SEM(53)
VEM(72)
VEM(73)
VEM(74)
SEM(54)
VEF(5)
SEM(55)
SEM(56)
VEM(75)
VEM(76)
VEF(6)
SEM(57)
SEM(58)
SEM(59)
SEM(60)
VEM(77)
VEM(78)
VEM(79)
VEM(80)
VEM(81)
VEF(7)

VEM(82)

10:17:03
10:18:05
10:21:10
10:21:13
10:23:23
10:23:58
10:23:58
10:25:00
10:27:21
10:29:43
10:30:54
10:33:47
10:36:25
10:39:56
10:42:22
10:42:23
10:43:07
10:43:07
10:43:16
10:44:49
10:44:50
10:45:06
10:48:04
10:48:16
10:50:01

10:51:16

00:49:50
00:49:27
00:48:35
00:48:35
00:46:06
00:49:20
00:49:20
00:49:08
00:41:35
00:48:32
00:46:59
00:48:55
00:43:14
00:48:20
00:51:18
00:50:27
00:50:29
00:50:30
00:48:18
00:45:37
00:45:38
00:41:47
00:49:50
00:49:21
00:50:26

00:50:18

154
149
133
132
107
143
144
142
58

130
115
138
82

128
166
159
161
162
127
101
102
63

153
145
158

156

81
77
54
53
42
71
72
70
29
5
45
58
41
67
9
61
62
63
50
53
54
30
80
73
7

83

05:57:49
05:51:52
06:05:30
06:05:36
06:00:20
06:14:34
06:16:42
05:49:09
06:02:16
06:05:32
06:15:05
06:03:09
06:07:02
06:20:48
06:35:25
06:35:23
06:16:59
06:17:01
06:23:54
06:15:01
06:15:05
05:51:46
06:17:41
06:23:53
06:20:55

06:33:48

120
113
131
133
124
141
146
104
128
132
144
130
138
150
159
158
147
148
153
142
143
112
149
152
151

156

66
63
49
50
45
75
78
54
a7
5
55
48
73
80
7
61
57
58
59
76
77
62
79
81
6
83

08:32:46
08:35:47
08:39:02
08:39:04
08:28:57
08:38:27
08:38:31
08:24:58
08:36:53
08:32:09
08:42:38
08:28:04
08:47:24
08:48:13
09:00:40
09:00:40
08:45:24
08:45:33
09:00:42
09:00:48
09:00:50
08:48:41
09:01:19
08:56:21
08:57:44

09:00:35

15/04/2014 16:19

132
136
140
141
127
138
139
119
137
130
142
123
145
146
152
151
143
144
153
154
155
147
156
148
149

150

69
72
54
55
49
73
74
65
53

5
56
45
75
76

7
59
57
58
60
80
81
77
82
78

6
79

63km

6/7
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
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169
21
143
72
1330
73
56
115
14
1327

MOLINARI NADINE
BAJARD PATRICK GLOBES RUNNERS / BRONZAMIS

LAMURE CHRISTOPHE AMBERIEU MARATHON

D'AURIA CAROLE The Flying Carpettes TEAM
SORLIN STEPHANE The Flying Carpettes TEAM
D'AURIA PATRICE The Flying Carpettes TEAM

CENSIER OLIVIEER

GARBES PHILIPPE

ALLARD GUILLAUME

SERVANTE NICOLAS

VEF(8)
VEM(83)
VEM(84)

VEF(9)
VEM(85)
VEM(86)
SEM(61)
VEM(87)
SEM(62)
SEM(63)

10:55:46
11:03:20
11:04:57
11:09:01
11:09:02
11:09:02
11:17:54
11:20:48
11:21:46

11:22:09

00:49:04
00:49:24
00:46:59
00:50:43
00:50:43
00:50:21
00:48:40
00:50:27
00:48:22

00:47:37

141
147
116
165
164
157
136
160
129
121

6
75
60
8
87
84
56
85
51
a7

06:39:12
06:27:51
06:37:54
06:37:13
06:36:27
06:35:26
06:29:44
06:35:04
06:37:43

06:39:41

165
154
164
162
161
160
155
157
163
166

9
82
87
8
86
85
60
84
62
63

09:09:05
09:10:32
09:18:18
09:18:13
09:16:37
09:16:20
09:18:40
09:16:01
09:18:31

09:18:19

157
158
163
162
161
160
166
159
165
164

15/04/2014 16:19

8
83
87
9
86
85
63
84
62
61

63km

777



